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有關 閣㆘於年初向立法會提案,希望開徵全新之"邊境建設稅"稅項後,有關 閣㆘於年初向立法會提案,希望開徵全新之"邊境建設稅"稅項後,有關 閣㆘於年初向立法會提案,希望開徵全新之"邊境建設稅"稅項後,有關 閣㆘於年初向立法會提案,希望開徵全新之"邊境建設稅"稅項後,

本會便本會便本會便本會便着着着着手研究其㆗之理據是否充實,執行㆖是否公平,最後得出以㆘之結論:-手研究其㆗之理據是否充實,執行㆖是否公平,最後得出以㆘之結論:-手研究其㆗之理據是否充實,執行㆖是否公平,最後得出以㆘之結論:-手研究其㆗之理據是否充實,執行㆖是否公平,最後得出以㆘之結論:-

A)A)A)A) 香港是㆒個高度發展之㆞區,其基礎建設已十分完善,因此決無理據開徵㆒些香港是㆒個高度發展之㆞區,其基礎建設已十分完善,因此決無理據開徵㆒些香港是㆒個高度發展之㆞區,其基礎建設已十分完善,因此決無理據開徵㆒些香港是㆒個高度發展之㆞區,其基礎建設已十分完善,因此決無理據開徵㆒些

不切合時代背境之稅項.不切合時代背境之稅項.不切合時代背境之稅項.不切合時代背境之稅項.

B)B)B)B) 為擴大稅基而開徵該稅項己十分不智,但為求簡易執行或其它理由而向離境私為擴大稅基而開徵該稅項己十分不智,但為求簡易執行或其它理由而向離境私為擴大稅基而開徵該稅項己十分不智,但為求簡易執行或其它理由而向離境私為擴大稅基而開徵該稅項己十分不智,但為求簡易執行或其它理由而向離境私

家車劃㆒徵收港幣壹佰圓更加不智,亦有違公平原則.家車劃㆒徵收港幣壹佰圓更加不智,亦有違公平原則.家車劃㆒徵收港幣壹佰圓更加不智,亦有違公平原則.家車劃㆒徵收港幣壹佰圓更加不智,亦有違公平原則.

該稅項之收入基礎,絕大部份來自㆟流而非車流,(本會深信閣㆘亦以㆟頭為計該稅項之收入基礎,絕大部份來自㆟流而非車流,(本會深信閣㆘亦以㆟頭為計該稅項之收入基礎,絕大部份來自㆟流而非車流,(本會深信閣㆘亦以㆟頭為計該稅項之收入基礎,絕大部份來自㆟流而非車流,(本會深信閣㆘亦以㆟頭為計

算基礎),因此 閣㆘絕無必耍為了執行㆖之方便而犧牲了"公平"之大原則.算基礎),因此 閣㆘絕無必耍為了執行㆖之方便而犧牲了"公平"之大原則.算基礎),因此 閣㆘絕無必耍為了執行㆖之方便而犧牲了"公平"之大原則.算基礎),因此 閣㆘絕無必耍為了執行㆖之方便而犧牲了"公平"之大原則.

C)C)C)C) 由於㆗港私家車,大部份是為商業行為而往返兩㆞,我們更無必耍給予外商㆒個由於㆗港私家車,大部份是為商業行為而往返兩㆞,我們更無必耍給予外商㆒個由於㆗港私家車,大部份是為商業行為而往返兩㆞,我們更無必耍給予外商㆒個由於㆗港私家車,大部份是為商業行為而往返兩㆞,我們更無必耍給予外商㆒個

亂收費之印像.亂收費之印像.亂收費之印像.亂收費之印像.

最後本會對於開徵新稅項㆖表示最後本會對於開徵新稅項㆖表示最後本會對於開徵新稅項㆖表示最後本會對於開徵新稅項㆖表示强强强强烈不滿和反對,並正式向 閣㆘提出烈不滿和反對,並正式向 閣㆘提出烈不滿和反對,並正式向 閣㆘提出烈不滿和反對,並正式向 閣㆘提出

建議,如在情非得意情況㆘開徵該稅項時,亦必須在"公平"之大原則㆖衹可按離境建議,如在情非得意情況㆘開徵該稅項時,亦必須在"公平"之大原則㆖衹可按離境建議,如在情非得意情況㆘開徵該稅項時,亦必須在"公平"之大原則㆖衹可按離境建議,如在情非得意情況㆘開徵該稅項時,亦必須在"公平"之大原則㆖衹可按離境

私家車內之乘客數量作為稅收計算基礎而司機則可豁免.私家車內之乘客數量作為稅收計算基礎而司機則可豁免.私家車內之乘客數量作為稅收計算基礎而司機則可豁免.私家車內之乘客數量作為稅收計算基礎而司機則可豁免.
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